
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

19 грудня 2023 року № 1729- VIII

Про внесення змін до Статуту
Відділу надання соціальних послуг
Кубейської сільської ради
Белградського району Одеської області

Відповідно до статей 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про соціальні послуги», Постанови КМУ від 03.03.2020 №177 «Деякі 
питання діяльності центрів надання соціальних послуг», наказом Міністерства соціальної 
політики України № 429 від 23.06.2020 року «Про затвердження класифікатора соціальних 
послуг», постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2020 року №5 87 «Про 
організацію надання соціальних послуг», з метою ефективної організації діяльності у сфері 
соціального захисту населення та надання соціальних послуг сесія

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до п.3.1 розділу 3 Статуту Відділу надання соціальних послуг Кубейської 
сільської ради Белградського району Одеської області, затвердженого рішенням Кубейської 
сільської ради № 1497 від 28.02.2023 року, а саме додати соціальну послугу :

- соціальний супровід сімей, у яких виховуються діти-сироти і діти, позбавлені 
батьківського піклування;
2. Затвердити Статут Відділу надання соціальних послуг Кубейської сільської ради 
Белградського району Одеської області, в новій редакції, (додається).
3. Доручити начальнику Відділу надання соціальних послуг Кубейської сільської 
Белградського району Одеської області ради здійснити заходи щодо реєстрації змін до 
Статуту.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань прав людини, 
законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та регуляторної діяльності та 
постійну комісію з гуманітарних питань.


